
   



ПРОГРАМА: 

J. Massenet: Elegie („Елегија“ за англиски рог и пијано); 

E. Grieg: Solveig`s song („Песната на славејот“ за англиски рог и пијано); 

C. Ivon: Sonate f-moll (Соната за англиски рог и пијано еф- мол) 

- Largo 

- Allegro agitato 

- Largo 

- Rondo (Allegro con moto); 

C. Saint-Saens: The swan („Лебед“ за англиски рог и пијано); 

A. Pasculli: Amelia, Fantasie (Фантазија за англиски рог и пијано) 


